
Psl. 1 iš 21

Anykščių rajono savivaldybė
 

Vardinių balsavimų ataskaita
 
 
Posėdžio pavadinimas:Tarybos posėdis Nr. 7
Posėdžio data: 2023-08-31 09:45:26
 
 
 Jokio klausimo
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Jokio klausimo
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Darbotvarkė
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Puzinas Dominykas 
             Tutkus Dominykas 
            Ananka Algirdas
            Baura Antanas 
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Grigonis Šarūnas
            Indriūnas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Krikštaponis Donatas
            Kutka Gediminas
            Milaknis Virgilijus-Aloyzas 
            Pačinskas Romas 
            Pakeltis Lukas
            Pravilionis Linas 
            Sargūnas Mindaugas
            Šilaika Egidijus



Psl. 2 iš 21

            Šližys Vygantas 
            Smalskienė Irma
            Varnas Marius 
            Vasiliauskas Audrius 
            Veršelienė Sonata 
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl papildomo 21 klausimo „Dėl Anykščių rajono savivaldybės tarybos narių komandiruotės į
renginį (1-T-273)“ įtraukimo į darbotvarkę.
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Puzinas Dominykas 
             Tutkus Dominykas 
            Ananka Algirdas
            Baura Antanas 
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Grigonis Šarūnas
            Indriūnas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Krikštaponis Donatas
            Kutka Gediminas
            Milaknis Virgilijus-Aloyzas 
            Pačinskas Romas 
            Pravilionis Linas 
            Sargūnas Mindaugas
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Smalskienė Irma
            Varnas Marius 
            Vasiliauskas Audrius 
            Veršelienė Sonata 
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl Antano Bauros nusišalinimo nuo 1 klausimo svarstymo.
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 22
PRIEŠ - 0



Psl. 3 iš 21

SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 1
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Puzinas Dominykas 
             Tutkus Dominykas 
            Ananka Algirdas
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Grigonis Šarūnas
            Indriūnas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Krikštaponis Donatas
            Kutka Gediminas
            Milaknis Virgilijus-Aloyzas 
            Pačinskas Romas 
            Pakeltis Lukas
            Pravilionis Linas 
            Sargūnas Mindaugas
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Smalskienė Irma
            Varnas Marius 
            Vasiliauskas Audrius 
            Veršelienė Sonata 
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2023 m. vasario 2 d. sprendimo Nr. 1-TS-33 „Dėl
Anykščių rajono savivaldybės 2023 metų biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo (1-T-258).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 1
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Puzinas Dominykas 
             Tutkus Dominykas 
            Ananka Algirdas
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Grigonis Šarūnas
            Indriūnas Kęstutis



Psl. 4 iš 21

            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Krikštaponis Donatas
            Kutka Gediminas
            Milaknis Virgilijus-Aloyzas 
            Pačinskas Romas 
            Pakeltis Lukas
            Pravilionis Linas 
            Sargūnas Mindaugas
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Smalskienė Irma
            Varnas Marius 
            Vasiliauskas Audrius 
            Veršelienė Sonata 
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl Anykščių rajono savivaldybės 2022 metų konsoliduotųjų ataskaitų rinkinio patvirtinimo (1-T-
253).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Puzinas Dominykas 
             Tutkus Dominykas 
            Ananka Algirdas
            Baura Antanas 
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Grigonis Šarūnas
            Indriūnas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Krikštaponis Donatas
            Kutka Gediminas
            Milaknis Virgilijus-Aloyzas 
            Pačinskas Romas 
            Pakeltis Lukas
            Pravilionis Linas 
            Sargūnas Mindaugas
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 



Psl. 5 iš 21

            Smalskienė Irma
            Varnas Marius 
            Vasiliauskas Audrius 
            Veršelienė Sonata 
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl Anykščių rajono savivaldybės biudžetinių įstaigų vardu gautos paramos skirstymo taisyklių
patvirtinimo (1-T-254).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Puzinas Dominykas 
             Tutkus Dominykas 
            Ananka Algirdas
            Baura Antanas 
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Grigonis Šarūnas
            Indriūnas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Krikštaponis Donatas
            Kutka Gediminas
            Milaknis Virgilijus-Aloyzas 
            Pačinskas Romas 
            Pakeltis Lukas
            Pravilionis Linas 
            Sargūnas Mindaugas
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Smalskienė Irma
            Varnas Marius 
            Vasiliauskas Audrius 
            Veršelienė Sonata 
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2023 m. balandžio 20 d. sprendimo Nr. 1-TS-146 „Dėl
mero politinio (asmeninio) pasitikėjimo valstybės tarnautojų pareigybių skaičiaus nustatymo“
pakeitimo (1-T-264).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23



Psl. 6 iš 21

UŽ - 8
PRIEŠ - 7
SUSILAIKĖ - 8
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS NEPRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Ananka Algirdas
            Juodiškienė Rita 
            Kutka Gediminas
            Milaknis Virgilijus-Aloyzas 
            Pačinskas Romas 
            Pravilionis Linas 
            Vasiliauskas Audrius 
            Veršelienė Sonata 
 
BALSAVO PRIEŠ:
             Tutkus Dominykas 
            Baura Antanas 
            Indriūnas Kęstutis
            Pakeltis Lukas
            Sargūnas Mindaugas
            Šližys Vygantas 
            Žiogelis Dainius
 
SUSILAIKĖ:
             Puzinas Dominykas 
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Grigonis Šarūnas
            Juknius Juozas
            Krikštaponis Donatas
            Šilaika Egidijus
            Smalskienė Irma
            Varnas Marius 
 
 Dėl Anykščių rajono savivaldybės Metų mokytojo premijos skyrimo nuostatų patvirtinimo (1-T-
257).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 



Psl. 7 iš 21

BALSAVO UŽ:
             Puzinas Dominykas 
             Tutkus Dominykas 
            Ananka Algirdas
            Baura Antanas 
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Grigonis Šarūnas
            Indriūnas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Krikštaponis Donatas
            Kutka Gediminas
            Milaknis Virgilijus-Aloyzas 
            Pačinskas Romas 
            Pakeltis Lukas
            Pravilionis Linas 
            Sargūnas Mindaugas
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Smalskienė Irma
            Varnas Marius 
            Vasiliauskas Audrius 
            Veršelienė Sonata 
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2023 m. kovo 30 d. sprendimo Nr. 1-TS-89 „Dėl
mokinių skaičiaus kiekvienos klasės sraute ir klasių skaičiaus kiekviename sraute nustatymo
2023–2024 mokslo metams Anykščių rajono savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklose ir jų
skyriuose“ pakeitimo (1-T-260).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Puzinas Dominykas 
             Tutkus Dominykas 
            Ananka Algirdas
            Baura Antanas 
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Grigonis Šarūnas
            Indriūnas Kęstutis
            Juknius Juozas



Psl. 8 iš 21

            Juodiškienė Rita 
            Krikštaponis Donatas
            Milaknis Virgilijus-Aloyzas 
            Pačinskas Romas 
            Pakeltis Lukas
            Pravilionis Linas 
            Sargūnas Mindaugas
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Smalskienė Irma
            Varnas Marius 
            Vasiliauskas Audrius 
            Veršelienė Sonata 
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl klasių (grupių) skaičiaus ir dydžio Anykščių meno mokykloje 2023–2024 mokslo metais
nustatymo (1-T-261).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Puzinas Dominykas 
             Tutkus Dominykas 
            Ananka Algirdas
            Baura Antanas 
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Grigonis Šarūnas
            Indriūnas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Krikštaponis Donatas
            Milaknis Virgilijus-Aloyzas 
            Pačinskas Romas 
            Pakeltis Lukas
            Pravilionis Linas 
            Sargūnas Mindaugas
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Smalskienė Irma
            Varnas Marius 
            Vasiliauskas Audrius 



Psl. 9 iš 21

            Veršelienė Sonata 
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl Anykščių rajono savivaldybės studentų skatinimo tvarkos aprašo patvirtinimo (1-T-266).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Puzinas Dominykas 
             Tutkus Dominykas 
            Ananka Algirdas
            Baura Antanas 
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Grigonis Šarūnas
            Indriūnas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Krikštaponis Donatas
            Kutka Gediminas
            Milaknis Virgilijus-Aloyzas 
            Pačinskas Romas 
            Pakeltis Lukas
            Pravilionis Linas 
            Sargūnas Mindaugas
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Smalskienė Irma
            Varnas Marius 
            Vasiliauskas Audrius 
            Veršelienė Sonata 
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl Anykščių rajono savivaldybės trūkstamų specialybių gydytojų pritraukimo skatinimo
finansavimo tvarkos aprašo patvirtinimo (1-T-265).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 



Psl. 10 iš 21

KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Puzinas Dominykas 
             Tutkus Dominykas 
            Ananka Algirdas
            Baura Antanas 
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Grigonis Šarūnas
            Indriūnas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Krikštaponis Donatas
            Kutka Gediminas
            Milaknis Virgilijus-Aloyzas 
            Pačinskas Romas 
            Pakeltis Lukas
            Pravilionis Linas 
            Sargūnas Mindaugas
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Smalskienė Irma
            Varnas Marius 
            Vasiliauskas Audrius 
            Veršelienė Sonata 
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl VšĮ „Euroregiono Ežerų kraštas direktorato biuras“ dalininko teisių perdavimo ir Anykščių
rajono savivaldybės tarybos 2021 m. birželio 30 d. sprendimo Nr. 1-TS-225 „Dėl Anykščių rajono
savivaldybei nuosavybės teise priklausančių viešosios įstaigos „Euroregiono Ežerų kraštas
direktorato biuras“ dalininko teisių pardavimo“ pripažinimo netekusiu galios (1-T-255).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Puzinas Dominykas 
             Tutkus Dominykas 
            Ananka Algirdas
            Baura Antanas 
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Grigonis Šarūnas



Psl. 11 iš 21

            Indriūnas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Krikštaponis Donatas
            Kutka Gediminas
            Milaknis Virgilijus-Aloyzas 
            Pačinskas Romas 
            Pakeltis Lukas
            Pravilionis Linas 
            Sargūnas Mindaugas
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Smalskienė Irma
            Varnas Marius 
            Vasiliauskas Audrius 
            Veršelienė Sonata 
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl Anykščių rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančio turto perdavimo Anykščių rajono
savivaldybės administracijai valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise (1-T-262).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Puzinas Dominykas 
             Tutkus Dominykas 
            Ananka Algirdas
            Baura Antanas 
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Grigonis Šarūnas
            Indriūnas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Krikštaponis Donatas
            Kutka Gediminas
            Milaknis Virgilijus-Aloyzas 
            Pačinskas Romas 
            Pakeltis Lukas
            Pravilionis Linas 
            Sargūnas Mindaugas
            Šilaika Egidijus



Psl. 12 iš 21

            Šližys Vygantas 
            Smalskienė Irma
            Varnas Marius 
            Vasiliauskas Audrius 
            Veršelienė Sonata 
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl pavedimo Anykščių rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnybai atlikti 2023 m. veiklos
plane nenumatytą UAB „Anykščių vandenys“ veiklos auditą už 2021 m., 2022 m. ir 2023 m. pirmąjį
pusmetį (1-T-263).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Puzinas Dominykas 
             Tutkus Dominykas 
            Ananka Algirdas
            Baura Antanas 
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Grigonis Šarūnas
            Indriūnas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Krikštaponis Donatas
            Kutka Gediminas
            Milaknis Virgilijus-Aloyzas 
            Pačinskas Romas 
            Pakeltis Lukas
            Pravilionis Linas 
            Sargūnas Mindaugas
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Smalskienė Irma
            Varnas Marius 
            Vasiliauskas Audrius 
            Veršelienė Sonata 
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl Anykščių rajono savivaldybės turto perdavimo pagal turto patikėjimo sutartį viešajai įstaigai
Anykščių rajono psichikos sveikatos centrui (1-T-268).
 



Psl. 13 iš 21

BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 22
PRIEŠ - 1
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Puzinas Dominykas 
             Tutkus Dominykas 
            Ananka Algirdas
            Baura Antanas 
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Grigonis Šarūnas
            Indriūnas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Krikštaponis Donatas
            Kutka Gediminas
            Milaknis Virgilijus-Aloyzas 
            Pačinskas Romas 
            Pakeltis Lukas
            Pravilionis Linas 
            Sargūnas Mindaugas
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Smalskienė Irma
            Varnas Marius 
            Veršelienė Sonata 
            Žiogelis Dainius
 
BALSAVO PRIEŠ:
            Vasiliauskas Audrius 
 
 Dėl turto perdavimo Anykščių menų centrui valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise (1-T-
270).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:



Psl. 14 iš 21

             Puzinas Dominykas 
             Tutkus Dominykas 
            Ananka Algirdas
            Baura Antanas 
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Grigonis Šarūnas
            Indriūnas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Krikštaponis Donatas
            Kutka Gediminas
            Milaknis Virgilijus-Aloyzas 
            Pačinskas Romas 
            Pakeltis Lukas
            Pravilionis Linas 
            Sargūnas Mindaugas
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Smalskienė Irma
            Varnas Marius 
            Vasiliauskas Audrius 
            Veršelienė Sonata 
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl vidutinių kietojo ir kitokio kuro kainų būstui šildyti ir karštam vandeniui paruošti išlaidų
kompensacijoms skaičiuoti patvirtinimo (1-T-269).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 20
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 2
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Puzinas Dominykas 
             Tutkus Dominykas 
            Ananka Algirdas
            Baura Antanas 
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Grigonis Šarūnas
            Indriūnas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Krikštaponis Donatas
            Kutka Gediminas



Psl. 15 iš 21

            Milaknis Virgilijus-Aloyzas 
            Pačinskas Romas 
            Pravilionis Linas 
            Sargūnas Mindaugas
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Smalskienė Irma
            Veršelienė Sonata 
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl Anykščių rajono savivaldybės seniūnaičių rinkimų organizavimo ir jų atšaukimo tvarkos
aprašo patvirtinimo (1-T-271).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Puzinas Dominykas 
             Tutkus Dominykas 
            Ananka Algirdas
            Baura Antanas 
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Grigonis Šarūnas
            Indriūnas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Krikštaponis Donatas
            Kutka Gediminas
            Milaknis Virgilijus-Aloyzas 
            Pačinskas Romas 
            Pakeltis Lukas
            Pravilionis Linas 
            Sargūnas Mindaugas
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Smalskienė Irma
            Vasiliauskas Audrius 
            Veršelienė Sonata 
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2022 m. rugpjūčio 30 d. tarybos sprendimo Nr. 1-TS-
244 „Dėl strateginio planavimo Anykščių rajono savivaldybėje organizavimo tvarkos aprašo
patvirtinimo” pakeitimo (1-T-267).



Psl. 16 iš 21

 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Puzinas Dominykas 
             Tutkus Dominykas 
            Ananka Algirdas
            Baura Antanas 
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Grigonis Šarūnas
            Indriūnas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Krikštaponis Donatas
            Kutka Gediminas
            Milaknis Virgilijus-Aloyzas 
            Pačinskas Romas 
            Pakeltis Lukas
            Pravilionis Linas 
            Sargūnas Mindaugas
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Smalskienė Irma
            Vasiliauskas Audrius 
            Veršelienė Sonata 
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl Anykščių rajono  savivaldybės tarybos 2014 m. kovo 27 d. sprendimo Nr. 1-TS-129 „Dėl
Anykščių rajono savivaldybės Liudvikos ir Stanislovo Didžiulių viešosios bibliotekos teikiamų
paslaugų įkainių patvirtinimo“ pakeitimo (1-T-256).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 3
PRIEŠ - 10
SUSILAIKĖ - 9
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS NEPRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Milaknis Virgilijus-Aloyzas 



Psl. 17 iš 21

            Pravilionis Linas 
            Veršelienė Sonata 
 
BALSAVO PRIEŠ:
             Tutkus Dominykas 
            Ananka Algirdas
            Baura Antanas 
            Grigonis Šarūnas
            Indriūnas Kęstutis
            Juodiškienė Rita 
            Pakeltis Lukas
            Sargūnas Mindaugas
            Smalskienė Irma
            Žiogelis Dainius
 
SUSILAIKĖ:
             Puzinas Dominykas 
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Juknius Juozas
            Krikštaponis Donatas
            Kutka Gediminas
            Pačinskas Romas 
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Vasiliauskas Audrius 
 
 Dėl Anykščių rajono  savivaldybės tarybos 2023 m. gegužės 25 d. sprendimo Nr. 1-TS-174 „Dėl
Anykščių rajono savivaldybės garbės piliečio vardo suteikimo nuostatų patvirtinimo, garbės piliečio
vardo suteikimo komisijos sudarymo ir jos veiklos nuostatų tvirtinimo“ pakeitimo (1-T-259).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 14
PRIEŠ - 1
SUSILAIKĖ - 7
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Puzinas Dominykas 
             Tutkus Dominykas 
            Baura Antanas 
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Grigonis Šarūnas
            Indriūnas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Krikštaponis Donatas



Psl. 18 iš 21

            Pakeltis Lukas
            Sargūnas Mindaugas
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Smalskienė Irma
            Žiogelis Dainius
 
BALSAVO PRIEŠ:
            Pravilionis Linas 
 
SUSILAIKĖ:
            Ananka Algirdas
            Juodiškienė Rita 
            Kutka Gediminas
            Milaknis Virgilijus-Aloyzas 
            Pačinskas Romas 
            Vasiliauskas Audrius 
            Veršelienė Sonata 
 
 Dėl Sonatos Veršelienės nusišalinimo nuo 20 klausimo svarstymo.
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 1
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Puzinas Dominykas 
             Tutkus Dominykas 
            Ananka Algirdas
            Baura Antanas 
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Grigonis Šarūnas
            Indriūnas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Krikštaponis Donatas
            Kutka Gediminas
            Milaknis Virgilijus-Aloyzas 
            Pačinskas Romas 
            Pakeltis Lukas
            Pravilionis Linas 
            Sargūnas Mindaugas
            Šilaika Egidijus



Psl. 19 iš 21

            Šližys Vygantas 
            Smalskienė Irma
            Vasiliauskas Audrius 
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl Anykščių rajono savivaldybės kultūros tarybos nuostatų patvirtinimo ir Anykščių rajono
savivaldybės kultūros tarybos sudarymo (1-T-272 ).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 5
PRIEŠ - 8
SUSILAIKĖ - 8
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS NEPRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Ananka Algirdas
            Kutka Gediminas
            Pačinskas Romas 
            Pravilionis Linas 
            Vasiliauskas Audrius 
 
BALSAVO PRIEŠ:
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Grigonis Šarūnas
            Indriūnas Kęstutis
            Pakeltis Lukas
            Sargūnas Mindaugas
            Šilaika Egidijus
            Smalskienė Irma
            Žiogelis Dainius
 
SUSILAIKĖ:
             Puzinas Dominykas 
             Tutkus Dominykas 
            Baura Antanas 
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Krikštaponis Donatas
            Milaknis Virgilijus-Aloyzas 
            Šližys Vygantas 
 
 Dėl Antano Bauros, Donato Krikštaponio, Juozo Jukniaus, Gedimino Kutkos, Aloyzo Virgilijaus
Milaknio, Irmos Smalskienės ir Vyganto Šlyžio nusišalinimo nuo 21 klausimo svarstymo.
 
BALSAVIME DALYVAVO - 15



Psl. 20 iš 21

UŽ - 15
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Puzinas Dominykas 
             Tutkus Dominykas 
            Ananka Algirdas
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Grigonis Šarūnas
            Indriūnas Kęstutis
            Juodiškienė Rita 
            Pačinskas Romas 
            Pakeltis Lukas
            Pravilionis Linas 
            Sargūnas Mindaugas
            Šilaika Egidijus
            Vasiliauskas Audrius 
            Veršelienė Sonata 
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl Anykščių rajono savivaldybės tarybos narių komandiruotės į renginį (1-T-273).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 15
UŽ - 15
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Puzinas Dominykas 
             Tutkus Dominykas 
            Ananka Algirdas
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Grigonis Šarūnas
            Indriūnas Kęstutis
            Juodiškienė Rita 
            Pačinskas Romas 
            Pakeltis Lukas
            Pravilionis Linas 
            Sargūnas Mindaugas
            Šilaika Egidijus



Psl. 21 iš 21

            Vasiliauskas Audrius 
            Veršelienė Sonata 
            Žiogelis Dainius
 


